IX. Fünfstimm. Offertorien. Hrg. v. Franz Commer.

- No. 1. Ad te levavi. No. 2. Deus tu conversus. No. 3. Benedixisti Domine. No. 4. Ave Maria gratia plena. No. 5. Tui sunt coeli. No. 6. Elegerunt Apostoli. No. 7. Justus ut palma. No. 8. Anima nostra

Palestrina, Giov. Pierluigi, Werke. Leipzig, Breitkopf & Härtel. (Fortsetzung.)

- sicut. No. 9. Posuisti Domine. No. 10. Deus enim firmavit. No. 11. Inveni David. No. 12. Reges Tharsis et insulae. No. 13. Jubilate Deo omnis. No. 14. Jubilate Deo universa. No. 15. Dextera Domini fecit. No. 16. Bonum est confiteri. No. 17. Perfice gressus meos. No. 18. Benedictus Domine. No. 19. Scapulis suis. No. 20. Meditabor in mandatis. No. 21. Justitiae Domini rectae. No. 22. Laudate Dominum quia. No. 23. Confitebor tibi Domine. No. 24. Improprium expectavi. No. 25. Terra tremuit et. No. 26. Angelus Domini descendit. No. 27. Deus meus ad te. No. 28. Lauda anima mea. No. 29. Benedicite gentes. No. 30. Ascendit Deus in jub. No. 31. Confirma hoc Deus. No. 32. Benedictus sit Deus. No. 33. Sacerdotes Domini. No. 34. Domine convertere. No. 35. Sperent in te omnes. No. 36. Illumina oculos meos. No. 37. Benedicam Dominum. No. 38. Sicut in holocaustis. No. 39. Populum humilem. No. 40. Justitiae Domini rectae. No. 41. Exaltabo te Domine. No. 42. Precatus est Moyses. No. 43. In te speravi. No. 44. Immittit Angelus. No. 45. Expectans expectavi. No. 46. Domine in auxilium. No. 47. Oravi ad Dominum. No. 48. Sanctificavit Moyses. No. 49. Si ambulavero. No. 50. Super flumina Babylonis. No. 51. Vir erat in terra. No. 52. Recordare mei. No. 53. De profundis. No. 54. Justus ut palma. No. 55. Mihi autem nimis. No. 56. Confessio et pulchritudo. No. 57. Assumpta est Maria. No. 58. Stetit Angelus. No. 59. Constitues eos principes. No. 60. Confitebuntur coeli. No. 61. In omnem terram exivit. No. 62. Justorum animae. No. 63. Veritas mea. No. 64. Laetamini in Deo. No. 65. Afferentur regi virgines. No. 66. Domine Deus in simplicitate. No. 67. Diffusa est gratia. No. 68. Tu es Petrus.

Band X. Messen. Hrg. v. Franz Xaver Haberl. Erstes Buch.

- Cum quatuor vocibus. No. 1. Missa: Ecce Sacerdos magnus. No. 2. Missa: O Regem Coeli. No. 3. Missa: Virtute magna. No. 4. Missa: Gabriel Arcangelus. — Cum quinque vocibus. No. 5. Missa: Ad cenam Agni providi. No. 6. Missa pro defunctis. — Cum sex vocibus. No. 7. Missa: Sine Nomine.

XI. Messen. Zweites Buch.

- Cum quatuor vocibus. No. 1. Missa: de Beata Virgine. No. 2. Missa: Inviolata. No. 3. Missa: Sine nomine. No. 4. Missa: Ad fugam. — Cum quinque vocibus. No. 5. Missa: Aspice Domine. No. 6. Missa: Salvum me fac. — Cum sex vocibus. No. 7. Missa: Papae Marcelli.